
استاندار فارس از طریق سامد 
با مردم گفت وگو کرد

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس، محمدهادی ایمانیه 
ظهر یکشنبه ۱۱ شهریورماه با حضور در مرکز سامد، سامانه ارتباط الکترونیکی 
مردم با دولت، با تعدادی از هم استانی های عزیز به صورت تلفنی گفت وگو کرد.

استاندار فارس در این حضور یک ساعته با شانزده نفر از استان فارسی ها گفت وگو 
کرد تا شخصاً در جریان مشکلات آنان قرار بگیرد و برای رفع آنان تدابیر لازم 

اتخاذ شود.
عمده ترین مشکلات مطرح شده از جانب تماس گیرندگان در حوزه های اشتغال، 
وام ودیعه مسکن، مباحث مربوط به دست فروشان، موضوعات معیشتی، اختلافات 

با برخی دستگاه های اجرایی و مسائل مربوط به روستاها بود.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خبر داد:

بیش از 321هزار مشترک خانگی 
فارس مشمول پاداش صرفه جویی 

مصرف برق شدند

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: از ابتدای شروع 
برنامه های مدیریت مصرف در خرداد تا پایان مردادماه سال جاری، بیش از 
32۱هزار مشترک خانگی استان فارس مشمول دریافت قبض برق رایگان و 

پاداش صرفه جویی مصرف برق شدند.
حمیدرضا کریمی فرد ادامه داد: از مجموع 857هزار و476 قبض صادرشده برای 
مشترکان خانگی شهرستان های تحت پوشش این شرکت در استان فارس در 
بازه زمانی یکم خردادماه تا 3۱ مردادماه 32۱هزار و 6۱3 صورت حساب برق 
مصرفی مشمول دریافت پاداش صرفه جویی شدند و بیش از۱3۱میلیارد ریال به 

عنوان پاداش در قبوض این دسته از مشترکان اعمال گردید.
وی با قدردانی از همکاری مشترکان استان فارس در همراهی با برنامه های 
مدیریت مصرف، از مشارکت 38درصدی مشترکان خوش مصرف خانگی این 
شرکت در برنامه های اوج بار تابستان سال جاری تاکنون خبر داد و افزود: از 
آنجا که مشترکان خانگی در حدود 40 درصد سهم مصرف انرژی را به خود 
اختصاص می دهند، همکاری آنان می تواند نقش بسزایی در عبور موفق از پیک 

بار سال جاری داشته باشد.
کریمی فرد، در خصوص ساعات اوج بار و لزوم همکاری مشترکان در این ساعات 
از شبانه روز نیز گفت: مصرف برق در دو بازه زمانی از ساعت ۱3 ظهر تا ۱8 عصر 
و از ساعت 20 تا 23 شب که ساعت های اوج بار نامیده می شوند، شدت می یابد 
که از مشترکان درخواست می شود مصرف برق را در این ساعات مدیریت کرده 
و با به کار بستن تنها چند راهکار ساده اما مؤثر همچون: تنظیم درجه کولرهای 
گازی روی 24 درجه )دمای آسایش(، استفاده از دور کند کولرهای آبی و موکول 
نمودن استفاده از وسایل پرمصرف برقی مانند اتو، لباس شویی، ظرف شویی و... به 
ساعات خارج از اوج بار نسبت به بهینه سازی مصرف انرژی اقدام نموده و ضمن 
رایگان کردن قبض برق مصرفی، احتمال برنده شدن خود را در قرعه کشی صدها 
خودرو سواری و هزاران کمک هزینه خرید لوازم الکتریکی و برقی خانگی در 
»پویش باانرژی« افزایش دهند. کریمی فرد، روش های دریافت اپلیکیشن باانرژی 
را مراجعه به سایت https://ba-energy.ir یا شماره گیری کد دستوری ۱52۱#* 
یا برقراری تماس با سامانه 09۱299975 معرفی کرد و یادآور شد: بعد از نصب 
اپلیکیشن باانرژی راهکارهای مصرف بهینه برق و معرفی وسایل پرمصرف برقی 

از طریق اپلیکیشن به مشترکان قابل ارائه خواهد بود.

مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس:

دهیاران خط مقدم خدمت رسانی هستند
مدیرکل دفتر امور روستایی و 
فارس هفته  استانداری  شوراهای 
دولت را فرصت مغتنمی برای 
شکوفایی عمرانی استان برشمرد و 
دهیاران را خط مقدم خدمت رسانی 
دانست. به گزارش اداره کل روابط 
عمومی و امور بین الملل استانداری 
فارس، حامد رستمی در سفر به 
شهرستان شهیدپرور کازرون اظهار 
ولایت مدار  اهالی  کارنامه  داشت: 
این دیار در تاریخ انقلاب اسلامی 

درخشان است.
او در جلسه با نماینده مردم در 

مجلس شورای اسلامی، فرماندار، بخشداران، دهیاران و اعضایی شوراهای 
اسلامی شهر و روستا از هدف گذاری دولت برای تمرکززدایی و گسترش 
زیرساخت های عمرانی در شهرستان ها و مناطق دورافتاده استان خبر داد. 
مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس با اشاره به شکوفایی 
عمرانی فارس در هفته دولت گفت: در اقصی نقاط استان پهناور فارس، طرح های 
مهمی در حوزه های آب رسانی، ایجاد راه و بهبود مسیرهای دسترسی، راه اندازی 
و احیای واحدهای صنعتی، گازرسانی، اشتغال زایی و... صورت گرفته که ارمغان 

آنها ارتقای زندگی اهالی استان است.
رستمی نقش دهیاران و شوراهای اسلامی را در توسعه روستاها پراهمیت 
برشمرد و از رسیدگی به مشکلات پیش روی دهیاران در زمینه های ضمانت 

شغلی، حقوق، بیمه، تسهیلات درآمدزایی و مواردی از این دست خبر داد.
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دبیر: فرزاد وثوقی  طراح صفحه: کامران یوسفی  ویراستار: فاطمه بهروزی

وقت طلاست، اما 
برای ما معمولی ها!

این روزهای گرم تابستانی گاهی اوقات برخی اخبار و 
تصاویر بدجور آدمی را توی فکر می برد. من به شخصه 
گمان می کنم یک عده عمداً یا سهواً در تلاش اند جملات 
حکیمانه و گران بهای شعرا و بزرگان را عین چای نپتون در 

گازوئیل بزنند و بیرون بیاورند!
یکی از مقولاتی که بزرگان بر استفاده درست و حسابی از 
آن تأکید دارند، مقوله ارزشمند وقت است؛ تا جایی آن را با 
طلا قیاس کرده اند )البته شانس آوردیم که آن دوران دلار، 
بورس، بیت کوین و این جور داستان ها نبودند که هر روز 
نوسان داشته باشند. فلذا همه بزرگان به اتفاق، مقولات نادر 
و باارزش را با طلا مقایسه می کردند!(. با این وجود در این 
دوره زمانه تنها چیزی که برای عده ای پشیزی ارزش ندارد، 
همین وقت است. از شما چه پنهان چند شب قبل مراسم 
خصوصی اختتامیه  جشنواره  فیلم و عکس »باانرژی« که 
به اهمیت انرژی و استفاده  درست از آن می پرداخت، در 
پردیس باغ کتاب تهران برگزار شد و برندگان بخش های 
مختلف این جشنواره با حضور تعداد زیادی از بازیگران و 

هنرمندان ایرانی اعلام شدند.
کاری به اهداف، برندگان و جوایز این جشنواره نداریم؛ 
چراکه زیاد مهم نیست و نقداً مردم هرجور که دوست 
دارند انرژی مصرف می کنند. شاید هم این داستان را 
خیلی جدی گرفته اند که انرژی از بین نمی رود؛ بلکه از 
حالتی به حالتی دیگر تبدیل می شود! چیزی که در این 
مراسم جلب توجه می کرد، برنامه ریزی درازمدت هنرمندان 
و سلبریتی های دعوت شده به این مراسم و صرف وقت و 
هزینه فراوان در انتخاب نوع پوشش متفاوت و استایلشان 
بود. استایل های تابستانی تعدادی از سلبریتی های حاضر در 
این مراسم که با تیپ هایی شیک در مقابل دوربین آمدند و 
بقیه با استایل هایی شلوغ و عجیب که سعی داشتند آن ها 
را جسورانه جلوه دهند، بیانگر این نکته است که عزیزان 
جمله حکیمانه »وقت طلاست« را هنوز جدی نگرفته اند و 
گویی نشنیده اند: دریغا چنان روح پرور زمان/ که بگذشت 
بر ما چو برق یمان! یعنی نمایندگان مجلس کار حساس و 
سرنوشت ساز رأی اعتماد به وزرا را یکی دوروزه سر و تهش 
را هم آوردند، ولی این بندگان خدا چند ماه است که درگیر 
خیاط و پرو و جنس پارچه و دستمزد و... بودند تا مثلًا یک 
شب، مختصری خاص یا جسور جلوه کنند )بماند که لباس 
برخی از این بزرگواران به نظر در مراحل اولیه پرو به سر 
می بُرد و هنوز وارد فاز دوخت و دوز نهایی نشده بود که به 

اشتباه تحویل مشتری شد! بگذریم...(.
اخبار مجلس و ماجرای رأی اعتماد به وزرای پیشنهادی 
را که قطعاً ملاحظه فرموده اید. نمایندگان مجلس برخلاف 
عادتِ مألوف و طریقِ معروف که گاهاً خلاف راه صواب و 
نقص رأی اوُلوالالباب است، این بار خرق عادت نموده و به 

همه وزرای پیشنهادی رأی اعتماد دادند و خلاص!
به زبان ساده، دوستان در مجلس به این نتیجه رسیدند که 
وقت ارزشی بالاتر از طلا دارد و به قول شاعر »قدر وقت ار 
نشناسد دل و کاری نکند/ بس خجالت که از این حاصل 
اوقات بریم« خدا کند وقت شناسی نمایندگان مجلس در 
سایر امورات هم نمود پیدا کند و لایحه ها و طرح هایی که 
سال هاست در حال خاک خوردن هستند و کم مانده که 
حکم زمین خواری پیدا کنند، زودتر تعیین تکلیف شوند. 

وقت طلاست!

وحید حاج سعیدی 

یادداشت روز

استاندار فارس در دومین جلسه مشورتی جوانان استان با 
بیان اینکه مدیران اکثراً گرفتار روزمرگی ها هستند، گفت: 
پس به یک قوه  عاقله  متفکر، باانگیزه و بااستعداد نیاز است 
تا تصمیم سازی ها را انجام و به مدیران ارائه دهند تا از 

تصمیم های دقیق و برآمده از تفکر استفاده شود.
به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس، 
محمدهادی ایمانیه در دومین جلسه همفکری شورای 
مشورتی جوانان استان فارس که با موضوع »بررسی 
ساختارهای مناسب شورای جوانان در استان و شهرستان ها« 
برگزار شد، با اشاره به اینکه شهیدان رجایی، باهنر و حضرت 
آیت الله رئیسی با جان خود به ما یاد دادند که در دوران 
بعد از پیروزی انقلاب اسلامی چگونه باید زندگی و مدیریت 
کنیم، افزود: بعضی اوقات خداوند به زمان یا مکانی ارزش 
فوق العاده ای می دهد؛ همانند ماه مبارک رمضان، لیالی قدر، 
مسجدالحرام و امثالهم. وی ادامه داد: دوران جوانی هم بدین 
صورت است؛ چراکه خداوند آن را دوران ویژه ای قرار داده 
و حتی پس از مرگ به صورت خاص از چگونگی سپری 
شدن آن سؤال می شود. استاندار فارس تصریح کرد: قدر 
ایام جوانی را بدانید و از آن استفاده کنید؛ قدر دانستن 
بدین معناست که به هدف خلقت و آفرینش نزدیک شوید 
و خودتان را آماده کنید تا بتوانید محیط را تغییر دهید و 
انسان های تأثیرگذاری باشید تا وجود یا عدم وجود شما 

فرق داشته باشد. ایمانیه میزان تحقق تأثیرگذاری را در 
اراده خداوند دانست و گفت: نیت، اخلاص، خلوصِ عمل و 
انگیزه باعث می شود خداوند به نحوی به زندگی شما برکت 
دهد که تأثیرگذاری شما ثابت شود. نماینده عالی دولت در 
فارس در ادامه تشکیل شورای مشورتی جوانان را موردتوجه 
قرار داد و گفت: شورای مشورتی جوانان مهم است؛ به ویژه 
اینکه افراد، بدون حاشیه و با نیت خدمت وارد شوند و برای 
آن وقت گذاری کنند. وی با تأکید بر اینکه اندیشه و تفکر 
جوانان خوب است، اظهار داشت: فکر و تفکر جوانان خاص 
و قابل توجه است؛ به ویژه وقتی که در کنار هم قرار بگیرند 

و هم افزار شوند، برکت ویژه ای به کار می دهد و می تواند 
مشورت های خوبی برای مدیران در پی داشته باشد.

استاندار فارس ادامه داد: مدیران اکثراً گرفتار روزمرگی ها 
هستند؛ پس به یک قوه  عاقله  متفکر، باانگیزه و بااستعداد 
نیاز است تا تصمیم سازی ها را انجام و به مدیران ارائه دهند 
تا از تصمیم های دقیق و برآمده از تفکر استفاده شود؛ شخصاً 
تا زمانی که مسئولیت داشته باشم، از مشورت جوانان 
استفاده می کنم. نماینده عالی دولت در فارس با بیان اینکه 
مشورت های حاصل از تفکر در همه زمینه ها باعث جهش 
می شود، خاطرنشان کرد: حرکت های شجاعانه لازم است تا 
شاهد تحقق توسعه جهش وار کشور باشیم؛ پس لازم است 
که جوانان پای کار بیایند و منطقی مسائل را مطالبه گری 
کنند و فکر اساسی و ریشه ای همراه با راه حل های اجرایی و 

عملیاتی ارائه دهند.
لازم به ذکر است، شورای جوانان استان که مشاور جوان 
استاندار فارس دبیر آن خواهد بود، به عنوان بازوی مشورتی 
استاندار، در تقویت ارتباط جوانان با مدیران دستگاه ها و 
نیز حمایت از جوانان صاحب ایده در حوزه های گوناگون 
نقش آفرینی خواهد کرد. عضویت در این شورای مهم و 
راهبردی به صورت افتخاری و داوطلبانه خواهد بود و اعضای 
آن با ارائه پیشنهادات و راهکار در حوزه های تخصصی خود 

در رشد استان و کشور عزیزمان ایران سهیم خواهند شد.

استاندار در دومین جلسه شورای مشورتی جوانان فارس:

برای تصمیم سازی ها به یک قوه  عاقله  متفکر نیاز است

مدیرکل امور مالیاتی فارس اعلام کرد:

بخشودگی جرائم مالیاتی
 تا 25 شهریور

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
مدیرکل امور مالیاتی فارس اعلام کرد که بخشودگی جرائم مالیاتی قابل بخشش، ویژه 

گرامیداشت هفته دولت تا 25 شهریورماه جاری مهلت دارد.
 حمیدرضا محمدابراهیمی تصریح کرد: بر اساس بخش نامه سازمان امور مالیاتی کشور 
به مناسبت هفته دولت، اختیار بخشودگی جرائم قابل بخشش موضوع قانون مالیات های 
مستقیم و قانون مالیات بر ارزش افزوده برای اشخاص حقیقی تا سقف ۱0میلیارد ریال 
و برای اشخاص حقوقی تا سقف 30میلیارد ریال برای هر سال یا دوره حسب مورد در 
صورت پرداخت تمامی بدهی مالیاتی تا تاریخ 25 شهریور به مدیران کل امور مالیاتی 
استان ها تفویض شد.  وی از اشخاص حقیقی و حقوقی خواست سریع تر نسبت به درخواست 

بخشودگی اقدام نمایند و این امر را به روزهای آخر موکول نکنند.

مدیرکل راهداری و  حمل و نقل جاده ای استان فارس خبر داد:

آمادگی کامل برای جابه جایی زائران
و حمل ونقل  راهداری  مدیرکل 
جاده ای فارس گفت: با توجه به 
افزایش سفرها به مقصد مشهد 
مقدس در ایام پایانی ماه صفر، 
ناوگان حمل و نقل عمومی 
استان برای جابه جایی زائران 
بسیج شده است. به گزارش 
روابط عمومی اداره کل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای استان 
فارس، محسن عمادی از اجرای 
طرح ویژه تأمین و ارائه خدمات 
سفر ایمن و مطلوب از طریق 

ناوگان حمل و نقل عمومی برون شهری برای خدمات رسانی به زائران و کاروان های عزاداری در 
سفرهای بازگشت دهه پایانی صفر خبر داد و اظهار داشت: این طرح که به صورت هم زمان در 
سرتاسر کشور از روز شنبه ۱0 شهریور مصادف با 26 صفر آغاز شده، به مدت هشت روز تا روز 
شنبه ۱7 شهریور و هم زمان با سوم ربیع الاول در مشهد مقدس استمرار خواهد یافت. وی با 
توجه به خیل عظیم ورود زائران به مشهد مقدس گفت: سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای 
برنامه ریزی لازم را به منظور جابه جایی زائران در استان خراسان  رضوی و مراکز استان های 
سراسر کشور پیش بینی کرده است. محسن عمادی همچنین به زائران توصیه کرد: در زمان تهیه 
بلیت در مسیرهای عزیمت به مشهدالرضا)ع(، نسبت به تهیه بلیت از سایت های معتبر فروش 
اینترنتی برای سفرهای بازگشت نیز اقدام کنند. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
فارس در بخش دیگری از سخنان خود گفت: تلفن ۱4۱ و وب سایت www.141.ir به صورت 
شبانه روزی آماده دریافت انتقادات، پیشنهادات و شکایات تمامی کاربران جاده ای و بخش حمل 

و نقل جاده ای می باشد.

 محبوبه عزیز- گروه خبر- اصفهان
به دستور مدیران پالایشگاه اصفهان و نظر کارشناسان 
محیط زیست، بارگذاری جدید صنعتی در اصفهان انجام 
نمیشود و تمامی واحد هایی که ممنوعیت استقرار در شعاع 
50کیلومتری شهرها را دارا هستند، به سواحل جنوبی 

کشور منتقل شدند.
رئیس حفاظت محیط زیست هلدینگ پتروپالایش اصفهان 
در گفت وگو با خبرنگار واحد رسانه روابط عمومی و 
بین الملل پالایشگاه، درباره مهم ترین دستاورد های ملی 
طرح بهبود فرایند و بهینه سازی محصولات پالایشگاه 
اصفهان افزود: اجرای این طرح مزایای زیست محیطی 
مثبتی به همراه دارد که می توان به تولید بنزین و گازوئیل 
یورو 5، تولید نفت سفید بدون گوگرد، تولید سوخت 
کشتی ها بر اساس استاندارد های بین المللی و تولید 

کود های کشاورزی دوستدار محیط زیست اشاره کرد. 
به گزارش خبرنگار واحد رسانه روابط عمومی و بین الملل 
هلدینگ پتروپالایش اصفهان، مهندس محسن حیدری، 
خاطرنشان کرد: سایر طرح ها و پروژه های این شرکت از 
جمله احداث واحد های LAB،LABSA، الکل های چرب، 
کک سوزنی، واحد های پتروشیمی و پالایشگاه ۱20هزار 
بشکه ای هرمزگان با اخذ نظارت و استعلام از اداره کل 
حفاظت محیط زیست استان اصفهان و بر اساس ممنوعیت 
استقرار واحد های فوق در مجاور کلان شهر اصفهان به 
خارج از استان منتقل گردید و به دستور مدیران پالایشگاه 
و نظر کارشناسان محیط زیست در خصوص عدم بارگذاری 
جدید و خروج واحد های فوق از استان اصفهان و انتقال 
به سواحل جنوبی کشور اقدام گردید. حیدری با اشاره به 
اینکه در بخش اقدامات زیست محیطی مربوط به آلودگی 
هوا ۱۱ پروژه در این شرکت پایان یافته و 7 پروژه در 
حال اجراست، ادامه داد: اهداف کلان پروژه های انجام شده 
و در حال اجرا شامل تولید محصولات با استاندارد های 

زیست محیطی، حذف و کاهش آلاینده های تولیدی اعم 
از NOX ،SO ،CO2 از خروجی دودکش کوره ها، پایش 
و اندازه گیری خروجی دودکش ها به صورت خوداظهاری 
برخط طبق تبصره 3 و 4 ماده ۱۱ قانون هوای پاک، پایش 
و اندازه گیری آلاینده های آلی فرار )VOC( محیطی، 
خرید و نصب سیستم های آنالیزر آنلاین و تکمیل سامانه 
پایش آنلاین در واحد های بهبود فرایند و بهینه سازی 
محصولات، جمع آوری و بازیابی گاز های ارسالی به 
مشعل ها می باشد. رئیس حفاظت محیط زیست هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان، در ادامه به این مسئله اشاره داشت 
که در بخش اقدامات زیست محیطی مربوط به مدیریت 
پساب، 9 پروژه در این زمینه پایان یافته و ۱۱ پروژه 
در پالایشگاه اصفهان دست اجرا می باشد و گفت: این 
طرح نیز با هدف پاک سازی پساب های تولیدی، استفاده 
مجدد از پساب های تولیدی )REUSE(، استفاده از پساب 
آب های خاکستری، حذف کامل پساب های دورریز و 
استقرار استراتژی پساب صفر، )تغییر سیاست بازیابی 
کامل پساب تبخیر به تبخیر پساب(، پایش اندازه گیری 

پارامتر های پساب به صورت خوداظهاری و به صورت 
برخط و ارسال نتایج به سازمان حفاظت محیط زیست 
از جمله اهداف این طرح ها بوده است. حیدری، درباره 
مدیریت پسماند ها در پالایشگاه اصفهان تصریح کرد: در 
مقوله مدیریت پسماند نیز کلیه پسماند های تولیدی اعم 
از عادی، صنعتی و ویژه طبق الزامات سازمان حفاظت 
محیط زیست در حال مدیریت و تعیین تکلیف بوده و کل 
پسماند های فوق پس از ثبت در سامانه جامع سازمان 
حفاظت محیط زیست )WWW.IRANEMP.IR( و اخذ 
مجوزهای لازم به محل های مشخص جهت بازیابی و امحا 
ارسال می گردد. وی درباره تفکیک پسماند در پالایشگاه 
اصفهان اظهار داشت: تفکیک کلیه پسماندهای تولیدی 
این هلدینگ در حال حاضر به صورت کامل و صددرصد 
اجرا می شود و با راه اندازی کامل سایت مدیریت پسماند 
در این شرکت علاوه بر تکمیل چرخه پسماند ضایعات 
عادی رستورانی )پسماند های آلی( به کود کمپوست جهت 
استفاده در فضای سبز تبدیل می گردد. رئیس حفاظت 
محیط زیست هلدینگ پتروپالایش اصفهان، اظهار داشت: 
طبق نظارت های اداره حفاظت محیط زیست هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان و همچنین نظارت و پایش های 
اداره کل حفاظت محیط زیست استان اصفهان، کلیه نتایج 
خروجی این شرکت )شامل حدود 400 نقطه پایش شده 
مربوط به کوره ها، پساب، خاک، آب زیرزمینی، صوت 
و...( که در شیوه نامه تعیین معیارهای واحد های مشمول 
خوداظهاری در ارتباط با ماده 27 قانون مالیات بر ارزش 
افزوده )عوارض سبز( قید گردیده، در محدوده استاندارد 
سازمان حفاظت محیط زیست بوده که این موضوع بیانگر 
تعهد و عزم مدیریت ارشد و کلیه کارکنان هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان نسبت به مسائل زیست محیطی بوده 
و گویای اهمیت حفظ محیط زیست در کنار تولید پایدار 

محصولات استاندارد در این مجموعه می باشد.

رئیس حفاظت محیط زیست هلدینگ پتروپالایش اصفهان در گفت وگویی خبر داد:

واحد هایی که ممنوعیت استقرار در شعاع 50کیلومتری شهر را دارند، به سواحل جنوبی کشور منتقل شدند

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی:

»صاشیراز« آبروی صنایع دفاعی است
 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی از مجموعه صاشیراز بازدید کرد. در این بازدید که با حضور عابدی 
مدیرعامل صاشیراز و جمعی از مدیران مجموعه برگزار شد، ابراهیم عزیزی اظهار داشت: نگاه آینده نگرانه صاشیراز در شناخت تهدیدات و 
تولید محصولات متناسب، قابل تقدیر است. او صاشیراز را آبروی استان فارس در صنایع دفاعی کشور دانست و افزود: صنایع دفاعی ما و 
نیروهای آن دارای ویژگی های منحصر به فردی هستند که همین ویژگی ها موجب شده تا شاهد پیشرفت قابل ملاحظه ای در این مجموعه 
باشیم. عزیزی گفت: مدیریت جهادی، باورهای عمیق دینی، بهره مندی از سلسله مراتبی که متصل به ولایت فقیه است و... از ویژگی های 
ممتاز کارکنان صنایع دفاعی ما می باشد. او خاطرنشان کرد: علی رغم تنگناهای بودجه ای، پیشرفت صنایع دفاعی ما همچنان ادامه داشته 

که این روند باید حمایت و تقویت شود.

پایگاه اورژانس 11۵ 
آزادراهی اصفهان- شیراز

به بهره برداری رسید

 کریم آمالی- گروه شهرستان ها- آباده
 به مناسبت هفته دولت و با حضور رئیس مرکز اورژانس فارس و مسئولان 
شهرستانی، پایگاه اورژانس ۱۱5 آزادراه اصفهان- شیراز و پنج سایت فرود 
بالگرد )حوزه شمال آزادراه( در منطقه عشایری تخت چمن )کلوان( شهرستان 
آباده به بهره برداری رسید. رئیس اورژانس ۱۱5 آباده با تبریک هفته دولت و 
گرامیداشت یاد و خاطره شهدای والامقام »رجایی، باهنر و شهید رئیسی« گفت: 
به مناسبت فرا رسیدن هفته دولت در آخرین روز از این هفته با حضور دکتر 
»محمد جواد مرادیان« رئیس اورژانس ۱۱5 فارس، حجت الاسلام و المسلمین 
دکتر »سیدعلیرضا دانا« امام جمعه آباده و نماینده مردم فارس در مجلس 
خبرگان رهبری، »فرهاد سعدی« فرماندار، دکتر »زهرا نیکو« سرپرست شبکه 
بهداشتی درمانی و آموزشی، »سیدحسین هاشمی« مسئول اورژانس هوایی و 
دیگر مسئولان محلی پایگاه اورژانس آزاد راه اصفهان- شیراز در منطقه عشایری 
تخت چمن )کلوان( و پنج سایت فرود بالگرد اورژانس در حوزه شمال آزادراه 
به بهره برداری رسید. دکتر ایمان اسعدی اظهار امیدواری کرد با بهره برداری 
دائم از این پایگاه اورژانس و مشخص شدن این سایت های فرود بالگرد در حوزه 
شمالی آزادراه، خدمات پیش بیمارستانی در آزادراه اصفهان- شیراز به بیماران و 

مصدومان، گسترده تر شود.


